135
¢st proprium, in perpetutim, et quod est jure hbclls ad nostrum
constitutum, vendimus, damus et tradimus, vendere, dare et
tradere promittimus tibi Orlandine Raignantis camerario com-
munis pro jam diclo Communs recipienti, suisque successoribus,
et cui dare et concedere voluerit dictum Commune, videlicet
infrascriptas terras cujuscumque nostrum sicut infra decla—
aabitur. Ego Perus dictus vendo tibi dicto Camerario, ut di-
clum est, unam petiam terrae sex tabularum et dimidiae, et
ego Spellius unam petiam 16. tabularum, et ego Girardus tres
petias terrarum, una quarum est k. tabularum, secunda 8.
tabularum, et tertia petia octo tabularum, et ego Mercatus
unam petiam 3. tabularum, et ego Girardinus pro D. Alba-
nese unam petiam terrae 8. tabularum et dimidiae; quae qui-
dem terrae positae sunt in lama Tiberis, sive in pralo, et em-
ptae pro ipso pralo, sicut terminalae sunt et definitae a bomiz
infra versus Tiberim, ad faciendum hodie antea quidquid tbs
pro dicto Communs facere placuerit sine nosiri, nostrorumque
filiorum et haeredum contradictione et molestia aliqua cum o-
mnibus et singulis super se habitis et mfra accessibus, egrcmbu.t
atque eorum pemnmm: usque ad vias publwas, omnique jure
et actione et usu seu requisitione nobis in terris pertinenle
praedictis. Insuper damus, cedimus et mandamus tibs pro di-
cto Communi recipients omne jus et actionem realem et perso-
nalem, utilem et directam, tacitam et expressam, quod et quam
habemus et habere possumus in dictis terris et in re sua pro-
pria dominum facimus, et procuratorem. De quibus terris con-
fistemur nos recepisse a te pro dicto Communi quantitales in—
frascriptas pro qualibet tabula: ego Perus XII. solidos bono-
rum denariorum pisanorum; ego Spellius IX. solidos; ego Gi~
rardus de 12. tabulis pro qualibet tabula V1. solidos, et de 8.
tabulis pro unaquaque solidos V., Ego Mercatus V1. solidos;
eqo Bianchimus tutor Giesae V1. solidos; ego Bencivenne pro
me, Bonajuncta meo [ratre et filio Capitis simul cum Girardo
IX. solidos; ego Benettone IX. solidos; et.eqo Girardus pro
dicta Albanese IX.soldvs bonorum denariorum pisanorum;
et si quod plus valent dicta petia, illud plus tibs pro dicta
Communi recipienti titulo simplicis -donationis inter vivos
donamus, et pactum tibi facimus de non plus petendo; et ab
omni quogque homine et persona ecclesiasiica o sacamlari in
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cxria vel exira nosiris propriis expensis, judicibus, advocatis, .
recollis, salariis et pignoribus, omnibus jure, usu et constitu-
to tibi pro dicto communi recipients defendere, auctorisare ef
semper disbrigare , omniagque damna., sumpius et expensas, s
quae feceris tu vel dictum Commune, seu substinueris §n cx-
ria vel exira sine omni grauamine juraments, vel -alterius pro-
bationis, credendo semper de ipsis tuo nudo et simplicy verbo,
tibi pro.jam dicto Communi recipienti in inlegrum resarcire
spondemus : el pracdicta omnsia et singula tibi pro jam dicto
Communi recipients atiendere, observare, rata et firma habers
et lenere, et non in aliguo- supradictorum ulla occasione, vel
exceptione comiravenire tibi spondemus sub poena dupli dicti
pretii, quam tibi pro dicto Communi- dare et solvere promitli-
mus, si pracdicta: omnia pro Communi memoralo non allends;
rimus vel observaverimus aut conlravenire pracsumpserimus:
renuntianies in hoc. coniractu non numerati et non soluli et
pretis non habiti exceptions, beneficio appellandi, privilegio fo-
74 el constituli alicujus praesentis et veniuri, omnique legum
et exceplionum auxilio speciali et generali nobis, rei vel per-
sonas compelents vel competituro, et poena soluta et exacta vel
non, pracdicta omnia firma tenere tibi promittimus. Item ego
«lictus Bencivenne promitto ita facere et curare, quod Bona-
Juncta frater meus et Junctarellus filius Caps hanc vendilionem
firmam et ratam habebunt et tenebunt et non contra venient
sub poena dicta, quam tibi pro dicto Communsi solvere promit-
{0, 81 praedicta omnia non fecero et contra venero, qua solula
vel non, praedicta omnia firma leners tibi promitlo. Et ego
Girardinus promitto tibi jam dicto Communi recipients ita fa~
cere et curare, quod D. Albanese dicta tibi pro dicto Com-
muni, seu ipsi Communi instrumentum de dicta terra tibs fa-
ciet ad sensum sepientis ipsius Communis de venditione ipsius
terrae, et dictam venditionem ratam et firmam habebit, et non
conlraveniet sine. aliquo alio pretio seu quantilale sub poena
dicta, quam tibi pro dicto Communi dare et solvere promit-
o, si praedicta omnia tibs non observavero aut contrave-
nire praesumpsero, et poena soluta et exacia vel non, praedi-
cta omnia firma tenere tibi promitlo. Actum est hoc in palatio
Communis, Bencius balitor, Gregorius magistri Joannis, Or-
landus Liaszari e¢ D. Cittadinus judex Communis hujus rey
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rogati sunt ‘testes. Ego Ugolinus g. Petri de Canusio impe-
riali auctoritate nolarus praedictis interfus, et rogalus am’pu'
et complevi. -